# De excusationibus tuto, vel cura.

# Titu.XXV.

# fo.XXII.

**I**tem tria. **L**afus. **D**ic nunqd sunt adhuc plures modi quibus tuto, vel cura, ab onere administrationis poterit excusari. **R**es ipsae sicut tria onera tutelae vel cure non affectat filium administratur tributum excusatione, ita tria in causa isto intelligenda sunt tria onerata tute, vel cu, plurim pupillorum cuiuslibet hereditatis: utputa fratre vel nepoti priuam tutela copiata sit. Ita nō numerus pupillorum sed separatio pioniorum facti plures tutelas in modo summa in pioniorum modis loca habet excusatio, et boc quis ad. **S**ed ipso ppter. **F**ranc. de arte.

**C**ontra tria onera. **M**or. dicit onera quatuor cum enim posse bire tutelas q̄ si bire excusatione non darentur si sunt leues vel leuisimur vbi.

**C**ontra tria onera. **M**or. dicit onera quatuor cum enim posse bire tutelas q̄ si bire excusatione non darentur si sunt leues vel leuisimur vbi.

**C**ontra tria onera. **M**or. dicit onera quatuor cum enim posse bire tutelas q̄ si bire excusatione non darentur si sunt leues vel leuisimur vbi.

**C**ontra tria onera. **M**or. dicit onera quatuor cum enim posse bire tutelas q̄ si bire excusatione non darentur si sunt leues vel leuisimur vbi.

**C**ontra tria onera. **M**or. dicit onera quatuor cum enim posse bire tutelas q̄ si bire excusatione non darentur si sunt leues vel leuisimur vbi.

**C**ontra tria onera. **M**or. dicit onera quatuor cum enim posse bire tutelas q̄ si bire excusatione non darentur si sunt leues vel leuisimur vbi.

**C**ontra tria onera. **M**or. dicit onera quatuor cum enim posse bire tutelas q̄ si bire excusatione non darentur si sunt leues vel leuisimur vbi.

**C**ontra tria onera. **M**or. dicit onera quatuor cum enim posse bire tutelas q̄ si bire excusatione non darentur si sunt leues vel leuisimur vbi.

**C**ontra tria onera. **M**or. dicit onera quatuor cum enim posse bire tutelas q̄ si bire excusatione non darentur si sunt leues vel leuisimur vbi.

**C**ontra tria onera. **M**or. dicit onera quatuor cum enim posse bire tutelas q̄ si bire excusatione non darentur si sunt leues vel leuisimur vbi.

**C**ontra tria onera. **M**or. dicit onera quatuor cum enim posse bire tutelas q̄ si bire excusatione non darentur si sunt leues vel leuisimur vbi.

**C**ontra tria onera. **M**or. dicit onera quatuor cum enim posse bire tutelas q̄ si bire excusatione non darentur si sunt leues vel leuisimur vbi.

**C**ontra tria onera. **M**or. dicit onera quatuor cum enim posse bire tutelas q̄ si bire excusatione non darentur si sunt leues vel leuisimur vbi.